Настенные приборы Sani
По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
Алматы (7273)495-231
Ангарск (3955)60-70-56
Архангельск (8182)63-90-72
Астрахань (8512)99-46-04
Барнаул (3852)73-04-60
Белгород (4722)40-23-64

• Звуковые сигналы управления
• Блокировка клавиатуры для детей
• Инфракрасный пульт дистанционного управления доступен как опция.
Энергоэффективная работа
Цифровое управление Ecodesign обеспечивает стабильную и точную температуру и оснащено всеми
возможными опциями энергосбережения.
• Электронное измерение и контроль температуры
• Датчик открытого окна
• Защита от замерзания
• Индикация текущего энергопотребления с помощью энергознака А/B/C
• Отображение количества энергии, использованной в кВтч / 24 ч или с момента последней настройки
• Автоматическое отключение boost функции, программируется макс. до 90 минут
Выходные
Высота Длина Теплоотдача Код заказа
[см] [см] [Ватт]
093 040 300 SEDW.093040.233
093 050 500 SEDW.093050.233
122 040 500 SEDW.122040.233
137 040 500 SEDW.137040.233
122 050 750 SEDW.122050.233
137 050 750 SEDW.137050.233
137 060 1000 SEDW.137060.233
175 040 750 SEDW.175040.233
175 050 1000 SEDW.175050.233
175 060 1000 SEDW.175060.233
205 060 1250 SEDW.205060.233
Габариты
min. 250
75
H

RONDA
• Сочетание строгого дизайна, актуального во все времена, высокой теплоотдачи
и знакомого качества Jaga.
Выходные
Модель Высота Длина
СТАТИКА
75/65/20
СТАТИКА
70/50/20
СТАТИКА
55/45/20
СТАТИКА
45/40/20
Код заказа
[см] [см] [Ватт] [Ватт] [Ватт] [Ватт]
Лакировано 063 040 268 202 141 98 SROW.063040.XXX/MM
Лакировано 063 050 322 243 169 117 SROW.063050.XXX/MM
Лакировано 063 060 376 283 196 136 SROW.063060.XXX/MM
Модель Высота Длина
СТАТИКА
75/65/20
СТАТИКА
70/50/20
СТАТИКА
55/45/20
СТАТИКА
45/40/20
Код заказа
[см] [см] [Ватт] [Ватт] [Ватт] [Ватт]
Лакировано 063 070 429 322 223 154 SROW.063070.XXX/MM
Лакировано 063 080 483 363 251 173 SROW.063080.XXX/MM
Лакировано 063 100 590 442 305 211 SROW.063100.XXX/MM
Лакировано 093 040 407 306 213 147 SROW.093040.XXX/MM
Лакировано 093 050 494 371 257 178 SROW.093050.XXX/MM
Лакировано 093 060 581 436 302 208 SROW.093060.XXX/MM
Лакировано 093 070 668 501 346 239 SROW.093070.XXX/MM
Лакировано 093 080 755 566 390 269 SROW.093080.XXX/MM
Лакировано 093 100 929 696 479 330 SROW.093100.XXX/MM
Лакировано 122 040 546 410 283 195 SROW.122040.XXX/MM
Лакировано 122 050 665 499 344 237 SROW.122050.XXX/MM
Лакировано 122 060 784 587 405 279 SROW.122060.XXX/MM
Лакировано 122 070 903 676 466 321 SROW.122070.XXX/MM
Лакировано 122 080 1023 766 527 363 SROW.122080.XXX/MM
Лакировано 122 100 1261 943 649 446 SROW.122100.XXX/MM
Лакировано 137 040 617 462 318 219 SROW.137040.XXX/MM
Лакировано 137 050 752 563 388 267 SROW.137050.XXX/MM
Модель Высота Длина
СТАТИКА
75/65/20
СТАТИКА
70/50/20
СТАТИКА
55/45/20
СТАТИКА
45/40/20
Код заказа
[см] [см] [Ватт] [Ватт] [Ватт] [Ватт]
Лакировано 137 060 887 664 457 314 SROW.137060.XXX/MM
Лакировано 137 070 1022 765 526 362 SROW.137070.XXX/MM
Лакировано 137 080 1157 865 595 409 SROW.137080.XXX/MM
Лакировано 137 100 1427 1067 733 504 SROW.137100.XXX/MM
Лакировано 175 040 766 572 392 269 SROW.175040.XXX/MM
Лакировано 175 050 931 695 477 327 SROW.175050.XXX/MM
Лакировано 175 060 1097 819 562 386 SROW.175060.XXX/MM
Лакировано 175 070 1262 942 647 444 SROW.175070.XXX/MM
Лакировано 175 080 1428 1066 732 502 SROW.175080.XXX/MM
Лакировано 175 100 1759 1314 902 619 SROW.175100.XXX/MM
Лакировано 205 040 923 687 469 320 SROW.205040.XXX/MM
Лакировано 205 050 1118 833 569 389 SROW.205050.XXX/MM
Лакировано 205 060 1314 979 670 458 SROW.205060.XXX/MM
Лакировано 205 070 1509 1125 770 527 SROW.205070.XXX/MM
Лакировано 205 080 1705 1271 871 596 SROW.205080.XXX/MM
Лакировано 205 100 2096 1564 1072 735 SROW.205100.XXX/MM
Габариты
min. 120 G1/2”
MM
50

BASIC
СОВРЕМЕННЫЙ ДИЗАЙН ДЛЯ ЛЮБОЙ КУХНИ И
ВАННОЙ КОМНАТЫ
Выходные
Высота Длина
СТАТИКА
75/65/20
СТАТИКА
70/50/20
СТАТИКА
55/45/20
СТАТИКА
45/40/20
Код заказа
[см] [см] [Ватт] [Ватт] [Ватт] [Ватт]
094 050 427 322 224 156 SBAW.094050.XXX/MM
094 060 505 381 265 184 SBAW.094060.XXX/MM
094 075 620 468 326 227 SBAW.094075.XXX/MM
132 050 605 456 317 221 SBAW.132050.XXX/MM
132 060 706 533 370 258 SBAW.132060.XXX/MM
132 075 865 654 455 317 SBAW.132075.XXX/MM
170 050 775 583 405 281 SBAW.170050.XXX/MM
170 060 906 684 476 331 SBAW.170060.XXX/MM
170 075 1107 837 583 407 SBAW.170075.XXX/MM
198 060 1081 816 567 395 SBAW.198060.XXX/MM
198 075 1317 996 694 484 SBAW.198075.XXX/MM
Габариты
min. 120 G1/2”
MM
50